این یک تجربه است که با ترکیب چند رسانه شما را تماما
امیدوارم اجرای روی صحنه می کند. و درگیر داستان

خودتان بیایید و آن را تجربه کنید.

تـازه از سـفر برگشـته اید و باوجـود خسـتگی
راه وقت تـان را در اختیـار ما گذاشـتید؛ سـپاس

از شـما. ویژه

رابعه عَدَویهّ لقب گرفته به تاجُ الرجال با کنیهٔ
امُ الخیر در سال ۷13 میلادی برابر با 9۵–9۴
قمری بدنیا آمد و در سال ۸01 میلادی برابر
1۸۵–1۸۴ قمری درگذشت. او بانوی صوفی و

شاعر عربی در سدهٔ دوم هجری بود.
نام بود. او دختر »اسماعیل عدوی قیسی«
او را از این جهت رابعه گذاشتند که فرزند
کسانی از یکی رابعه بود. خانواده چهارم
تذکره کتاب در عطار فریدالدین که است
الاولیایش از او یاد کرده است. رابعه صوفی ای
طریقت در و الهیه جذبات ربودهٔ بود
طبع او داشت.